Vic. de Roban.

UNiverfis praefentes litteras infpefturis & audi- 1 2 2 8.

turis Gaufridus filius Oliverii miles falutemin

Domino. Notum facimus quod pax eft fafta inter

me ex una parte, & Dominum Alanum Vicecomi-

tem de Rohan militem exaltera liiperquodamman-

gerio , quod idem Vicecomes de jure anno quoli

bet habere debebat apud Borgoel à me & meis he-

redibus , & fuper omnibus aliis contentionibus mo-

tis & qus moveri poterant inter me & ipfum fub hac

forma : Quod faifina de Kemorz remanet michi He

meis heredibus à difto Vicecomite renenda, ita quod

Gaufridus de Kemorz eft homo difti Viçecomitis

ligius de fuis aliis feodis , & fi aliqua contentio ver-

tatur inter me Sc diftum Vicecomitera five inter he-

redes meos & heredes difti Vicecomitis , idem Gau

fridus & heredes fui erunt & erit contra me & here-
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des meos cum dicto Vicecomite & cum fuis,& con-

tra-dictum , quod exibit de Kemorz ad curiam dicti

Vicecomitis depoftabitur ad declarandum.Terra ve

ro de capite pontis de Pontivi remanet dicto Vice-

comiti & fuis heredibus in perpetuum per dictam

pacem , & in Brengilli , pro quibus idem Vicecomes

tradidit mihi xx. libras annuireditus cum lx. libris

annui redditus , quas ante habebam apud Melgen-

nac. Infuper nos nec noftri heredes пес caufam à

nobis five ab heredibus noftris habentes vel ratioñe

noftra , vel nomine noilro non poffimus nec pote-

rimus in futurum apud dictum Borgeel , nec alibi

in toto feodo noftro Dominico vel Gentiii quern

tenemus vel tenere poterirftus in futurum in Vice-

Comitatu de Rohan Caftrum , domum , aedificium

firmatum muro , пес mûris , пес foíTatis , пес ban is,

пес pallifiis , пес ftagnum , пес ftagna , пес nun-

dinas , пес mercata faceré aedificare пес conftruere ,■

пес faceré fieri , aedificari vel conftrui , nec poflumus

nec poterimus in futurum nos пес heredes noftri ,

five fuccefïbres noftri recipere in hominem in ali-

quo fèodo noftro in dicto Vicecomitatu aliquem

hominem dicti Vicecomitis , vel iuorum heredum

five fucceflorum vel caufam habentium. Ab eodem

infuper nos & heredes noftri five fucceflores fumus

& debemus eiTe in futurum ligii homines dicti Vi

cecomitis &. fuorum ratione feodorum noftrorum ,

3UOS tenemus & tenere poterimus in futurum in

icto Vicecomitatu à dicto Vicecomite & à fuis he

redibus , vel caufam habentibus ab eifdem , & fic per

dictam pacem five compofitionem remanebunt dic

to Vicecomiti & fuis heredibus , five fucceiToribus

in pace in perpetuum omnes fefinae fuae five poflef-

fiones , contradictione mea vel meorum non ob-

ítante. Si vero contingat quod nos vel heredes no

ftri five fucceiTores vel caufam à nobis vel nomine

noftro vel ratione noftra habentes contra dictam

pacem in aliquo , proceflerimus vel rebelles fueri-

mus , volumus quod Dominus nofter Dux Britan-

niae totam contrarietatem meam five rebellitatem

fine plácito vel contra plácito, fuga vel dilatione fa-

ciat penitus amoveri. Obligavimus nos infuper &

heredes noftros five poiTeflores пес non & omnia

bona noftra mobilia & immobilia , praeièntia & fu

tura dicto Vicecomiti & heredibus fuis ad diótam

pacem in perpetuum inviolabiliter obfervandam ,

& juravimus tactis fanctis Evangeliis pro nobis &

heredibus noftris , quod contra dictam compofitio

nem five pacem per nos vel per alium non veniemus

in futurum. In teftimonium praemiflorum dicto Vi

cecomiti pro fe & fuis dedimus iftas literas figillo

noftro proprio íigillatas. Actum anno gratiae mille-

fimo с с xx. octavo. Aäe de Blein , dont le [сели eß

rompu.

Donationfaite л Saint Mathieu par Hervé de

Leon

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras

infpecturis Herveus de Leonia falutem. Uni-

verfitati veftrae fignifico quod pater meus dédit pro

redemptione animas fuae fancti Mathaei de finibus

terrarum Monafterio & ibidemDeo fervientibus tria

periata frumenti ad magnam menfuram de frumen

to fuo de Ploeyon dictis Monachis annuatim libere

& pacifiée in perpetuum reddenda. Ego vero qui

Pat.mei beneficia magis volout valeant quam ut pe-

reant diâamPatris mei elemofinamapprobo $r con

firmo, &in majorem affectus meicertitudinemprae-

dicta tria periata frumenti in certis aflignavi locis &

à certis hominibus perfolvenda , videlicet in Tre-

meanuilitam in terra Her. filii Yvonis & coheredum

fuorum , quam fub Defcy pethemdian & in tefra

Rivalon filii Heliou,& in terra Calui & in terra Guil-

mi filii Rivallon & in terra Hervei filii Yvonis filii

Golihen , & in terra Melogou & filii ejus , & in terra

Hervei Miuni , & in terra filii Hervei calui , & in

terra Rollandi de KnechqUen , & à dictis hominibus

& ab eorum iuccefloribus fine fraude reddentur

dicto Monafterio ; nec admifcebitur frumentum

Monafterii frumento meo пес fucceflorum meo

rum , fed cum voluerit Abbas colliget frumentum

fuum fine inrequifita licentia mea & mei Baillivi.

Ne igitur hujus modi confirmât iones & donationes

mese memoria vitium oblivionis trahant ex tem